distribuidor da sede da pessoa Jurídica, com data não excedente a 60 (sessenta) dias de
antecedência da data de apresentação da proposta de preço e dos documentos de habilitação,
quando não vier expresso o prazo de validade.

17. ESTIMATIVA DE PREÇOS.

17.1.0 custo estimado da contratação do é de RS 3.502.156,05 (Três Milhões, Quinhentos e Dois
Mil, Cento e Cinqüenta e Seis Reais e Cinco Centavos).

18. ANEXOS

Integram este Projeto Básico, para todos os fins e efeitos, os seguintes Anexos:

ANEXO I - MAPA DO MUNICÍPIO

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
ANEXO 111 - MEMORIAL DESCRITIVO

ANEXO IV - ART

PREFEITURA MUNICIPAL OE

[...]

pavimentação asfàltica em vias do município de Dom Pedro - MA.

Seguem em anexos os itens, quantitativos, valores e cronogramas de execução,

respeitados os quantitativos máximos definidos no Art. 01, § 3" do Decreto n® 9.488/2018.

O valor total da presente contratação será de RS 3.479.124,51 (três milhões, quatrocentos

e setenta e nove mil, cento e vinte e quatro reais e cinqüenta e um centavos).

Ressaltamos que os serviços deverão ser prestados no Municipio de Dom Pedro - MA, nos

locais indicados e nas formas indicadas nos projetos em anexo.

Nesse sentido, formulamos consulta a Vossa Senhoria acerca de interesse em contratar ou